HOUTEN PAVILJOEN

42.0250 486.85
SPECIFICATIES:

Houtsoort geimpregneerd, geschaafd grenen
Afmeting 300x300cm

Tussenmaat staanders 196cm

Kopmaat staanders 6.8x6.8cm

Kopmaat ringbalk 4.4x7cm

Nokhoogte ca.283cm

Dakbedekking inbegrepen Ja

Trellis inbegrepen Ja
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja

PRIEEL MIDDEL
42.0125N 1019.00

SPECIFICATIES:

Houtsoort geimpregneerd, geschaafd grenen
Tussenmaat staanders 125cm

Diameter staanders 9.5cm

Kopmaat ringbalk 4x12.5cm

Nokhoogte ca.270cm

Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee
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300

300

Wordt geleverd inclusiet zeildoek.
Deze is eventueel ook os bij te bestellen
(artikelnummer 42.0251)

Wordt geleverd inclusief zeildoek. Deze is eventueel ook los bij te
bestellen (artikelnummer 42.0251).

Standaard exclusief bezorging aan huis. Voor de prijs van
bezorging aan huis verwijzen we u graag door naar uw dealer.

LOS ZEILDOEK

42.0251 147.95

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Dakshingles beverstaart (6) 197.70
Dakshingles hexagonaal (6) 221.70
Dakshingles recht (6) v.a. 167.70

OPTIE ACCESSOIRES
Bitumenkit 0.31ltr (2) 19.00

Meerweten [E]=r[=]
overdeze ]

producten? -

Scande QR [W]&y=



OVERKAPPINGEN

trellisscherw los bij te bestellen

PRIEEL GROOT

42.0180N 1049.00 MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Dakshingles beverstaart (7) 230.65
SPECIFICATIES: Dakshingles hexagonaal (7) 258.65
Houtsoort geimpregneerd, geschaafd grenen Dakshingles recht (7) v.a.195.65
Tussenmaat staanders 180cm
Diameter staanders 9.5cm OPTIE ACCESSOIRES
Kopmaat ringbalk 4.5x18cm Bitumenkit 0.31ltr (2) 19.00
Nokhoogte ca.270cm Trellis diagonaal met holle lijst (6) 233.70

Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee

Prieel Kos incl. zwarte
rechte dakshingels

Meerweten [®] =
overdeze ]
producten? :d

Scande QR [x]
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PRIEEL ECONOOM

42.3437N 759.95
SPECIFICATIES:

Houtsoort geimpregneerd, geschaafd grenen
Afmeting 340x340cm

Kopmaat staanders 8x8cm

Kopmaat liggers 4x9cm

Kopmaat ringbalk 3.4x8.5cm

Nokhoogte ca.301cm

Doorloophoogte ca.220cm

Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee

PRIEEL TOURIST

42.3434N 904.95
SPECIFICATIES:

Houtsoort geimpregneerd, geschaafd grenen
Afmeting 338x338cm

Kopmaat staanders 11.5x11.5cm

Kopmaat liggers 4x9cm

Kopmaat ringbalk 5x1lcm

Nokhoogte ca.305cm

Doorloophoogte ca.218cm

Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee
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MEERPRIJS DAKBEDEKKING
Dakleer (1)

Dakshingles beverstaart (7)
Dakshingles hexagonaal (7)
Dakshingles recht (7)

OPTIE ACCESSOIRES

Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1)
Bitumenkit 0.31ltr (3)

Dakgoot kunststof 100mm (1)

Dakgoot kunststof 65mm (1)

Dakgoot verzinkt 1225mm (1)

Messing bol (1)

MEERPRIJS DAKBEDEKKING
Dakshingles beverstaart (7)
Dakshingles hexagonaal (7)
Dakshingles recht (7)

OPTIE ACCESSOIRES

Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1)
Bitumenkit 0.31ltr (3)

Dakgoot kunststof 100mm (1)

Dakgoot kunststof 65mm (1)

Dakgoot verzinkt 1225mm (1)

Messing bol (1)

115.85
230.65
258.65
v.a. 195.65

47.95
28.50
569.95
412.95
1139.00
15.95

230.65
258.65
v.a.195.65

47.95
28.50
569.95
412.95
1139.00
15.95

Meer weten EW‘S
overdeze

producten?

Scande QR [W]gs’

[=]

]



PRIEEL CLASSICO

42.4343N 1039.00

SPECIFICATIES:

Houtsoort geimpregneerd, geschaafd grenen
Afmeting 430x430cm

Kopmaat staanders 11.5x11.5cm
Kopmaat liggers 4x9cm

Kopmaat ringbalk 5.5x12cm
Nokhoogte ca.330cm
Doorloophoogte ca.203cm
Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee

PRIEEL EXTREMO

42.5050N 1829.00

SPECIFICATIES:

Houtsoort geimpregneerd, geschaafd grenen
Afmeting 560x560cm

Kopmaat staanders 11.5x11.5cm
Kopmaat liggers 4x1lcm

Kopmaat ringbalk 5.5x12cm
Nokhoogte ca.375cm
Doorloophoogte ca.203cm
Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee

OVERKAPPINGEN

MEERPRIJS DAKBEDEKKING
Dakshingles beverstaart (10)
Dakshingles hexagonaal (10)
Dakshingles recht (10)

OPTIE ACCESSOIRES

Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1)
Bitumenkit 0.31ltr (3)

Dakgoot kunststof 100mm (1)

Dakgoot verzinkt 125mm (1)

Messing bol (1)

MEERPRIJS DAKBEDEKKING
Dakshingles beverstaart (15)
Dakshingles hexagonaal (15)
Dakshingles recht (15)

OPTIE ACCESSOIRES

Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1)
Bitumenkit 0.31ltr (3)

Dakgoot kunststof 100mm (1)

Dakgoot verzinkt 125mm (1)

Messing bol (1)

329.50
369.50
v.a. 279.50

47.95
28.50
569.95
1139.00
15.95

494.25
554.25
v.a. 419.25

47.95
28.50
767.90
1139.00
15.95

Meer weten [=] =

over deze

producten?
Scande QR [m]iF s’



PRIEEL GRANDE

42.2949N

SPECIFICATIES:

Houtsoort geimpregneerd, geschaafd grenen
Afmeting 490x290cm

Kopmaat staanders 11.5x11.5cm
Kopmaat liggers 4x9cm

Kopmaat ringbalk 5x1lcm

Nokhoogte ca.290cm
Doorloophoogte ca.200cm
Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee

PRIEEL SUPERIEUR

42.3459N

SPECIFICATIES:

Houtsoort geimpregneerd, geschaafd grenen
Afmeting 594x340cm

Kopmaat staanders 11.5x11.5cm
Kopmaat liggers 4x9cm

Kopmaat ringbalk 5x1lcm

Nokhoogte ca.310cm
Doorloophoogte ca. 214cm
Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee
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1069.00

1279.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING
Dakshingles beverstaart (8)
Dakshingles hexagonaal (8)
Dakshingles recht (8)

OPTIE ACCESSOIRES
Bitumenkit 0.31ltr (4)
Dakgoot kunststof 100mm (1)
Dakgoot kunststof 65mm (1)
Dakgoot verzinkt 1225mm (1)

MEERPRIJS DAKBEDEKKING
Dakshingles beverstaart (10)
Dakshingles hexagonaal (10)
Dakshingles recht (10)

OPTIE ACCESSOIRES
Bitumenkit 0.31ltr (4)
Dakgoot kunststof 100mm (1)
Dakgoot verzinkt 1225mm (1)

263.60
295.60
v.a. 223.60

38.00
569.95
412.95

1139.00

329.50
369.50
v.a. 279.50

38.00
569.95
1139.00

Meerweten [=]

overdeze .
producten? -
Scande QR [W]w

-0
SEy

=11
L



OVERKAPPINGEN

PRIEEL ULTIMO

42 .4570N 2019.00 MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Dakshingles beverstaart (13) 428.35
SPECIFICATIES: Dakshingles hexagonaal (13) 480.35
Houtsoort geimpregneerd, geschaafd grenen Dakshingles recht (13) v.a. 363.35
Afmeting 700x444cm
Kopmaat staanders 11.5x11.5cm OPTIE ACCESSOIRES
Kopmaat liggers 4x9cm Bitumenkit 0.31ltr (5) 47.50
Kopmaat ringbalk 5x11lcm Dakgoot kunststof 100mm (1) 911.85
Nokhoogte ca.351cm Dakgoot verzinkt 125mm (1) 1561.95

Doorloophoogte ca. 214cm
Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee

PRIEEL MODERN MIDDEL MEERPRIJS DAKBEDEKKING
— Dakleer (1) 85.90
42.3636N 1049.00 EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 504.95
Easy-roofing (5) 359.75
SPECIFICATIES:
Houtsoort geimpregneerd, geschaafd grenen OPTIE ACCESSOIRES
Afmeting 356x356cm Aluminium daktrim set (1) 169.00
Kopmaat staanders 11.5x11.5cm Aluminium daktrim set antraciet (1) 183.00
Kopmaat liggers 4x9cm Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Kopmaat ringbalk 5x11cm Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Nokhoogte ca. 244cm Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Doorloophoogte ca.229cm Dakgoot kunststof 65mm (1) 257.95
Dakbedekking inbegrepen Optioneel Dakgoot verzinkt 125mm (1) 422.95
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (2) 47.90

Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee Meerweten [&] ]

overdeze ]
producten?
Scande QR [m] s’
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PRIEEL MODERN GROOT

42.4646N 1389.00
SPECIFICATIES:

Houtsoort geimpregneerd, geschaafd grenen
Afmeting 445x445cm

Kopmaat staanders 11.5x11.5cm

Kopmaat liggers 4x9cm

Kopmaat ringbalk 5x1lcm

Nokhoogte ca.244cm

Doorloophoogte ca.229cm

Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee

PRIEEL MODERN EXCELLENT RECHTHOEK

42.5934N 1189.00
SPECIFICATIES:

Houtsoort geimpregneerd, geschaafd grenen
Afmeting 592x340cm

Kopmaat staanders 11.5x11.5cm

Kopmaat liggers 4x9cm

Kopmaat ringbalk 5x1lcm

Nokhoogte ca.225cm

Doorloophoogte ca.210cm

Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee
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MEERPRIJS DAKBEDEKKING
Dakleer (1)

EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1)
Easy-roofing (6)

OPTIE ACCESSOIRES
Aluminium daktrim set (1)

Aluminium daktrim set antraciet (1)
Bitumenkit 0.31ltr (3)

Dakdoorvoer rond (1)

Dakgoot kunststof 100mm (1)
Dakgoot verzinkt 125mm (1)

EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (3)

MEERPRIJS DAKBEDEKKING
Dakleer (1)

EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1)
Easy-roofing (5)

OPTIE ACCESSOIRES
Aluminium daktrim set (1)

Aluminium daktrim set antraciet (1)
Bitumenkit 0.31ltr (4)

Dakdoorvoer rond (1)

Dakgoot kunststof 100mm (1)
Dakgoot verzinkt 1225mm (1)

EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (3)

- -

' %2 )

115.85
564.95
431.70

194.00
210.00
28.50
26.95
357.95
422.95
71.85

128.85
589.95
3569.75

194.00
210.00
38.00
26.95
357.95
422.95
71.85

Meerweten [®]3%5
overdeze
producten?




OVERKAPPINGEN

PRIEEL KRETA

45.3636N 1559.00
MEERPRIJS DAKBEDEKKING
SPECIFICATIES: Dakleer (1) 85.90
Houtsoort onbehandeld, geschaafd lariks/douglas EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 504.95
Kenmerken hout kernvrij, gedroogd, A-kwaliteit Easy-roofing (5) 359.75
Afmeting 356x356cm
Kopmaat staanders 11.5x11.5cm OPTIE ACCESSOIRES
Kopmaat liggers 4x9cm Aluminium daktrim set (1) 169.00
Kopmaat ringbalk 5x11lcm Aluminium daktrim set antraciet (1) 183.00
Nokhoogte ca.250.8cm Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Doorloophoogte ca.229cm Dakdoorvoerrond (1) 26.95
Dakbedekking inbegrepen Optioneel Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja Dakgoot kunststof 65mm (1) 257.95
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee Dakgoot verzinkt 125mm (1) 422.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (2) 47.90
PRIEEL KOS MEERPRIJS DAKBEDEKKING
— Dakshingles beverstaart (7) 230.65
45.3434N 1289.00 Dakshingles hexagonaal (7) 258.65
Dakshingles recht (7) v.a. 195.65
SPECIFICATIES:
Houtsoort onbehandeld, geschaafd lariks/douglas OPTIE ACCESSOIRES
Kenmerken hout kernvrij, gedroogd, A-kwaliteit Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1) 47.95
Afmeting 338x338cm Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Kopmaat staanders 11.5x11.5cm Dakgoot kunststof 100mm (1) 569.95
Kopmaat liggers 4x9cm Dakgoot kunststof 65mm (1) 412.95
Nokhoogte ca.306cm Dakgoot verzinkt 125mm (1) 1139.00
Doorloophoogte ca.218cm Messing bol (1) 15.95

Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja

Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee Meer weten
over deze
producten? 5
Scande QR  [m] vl
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PRIEEL SYROS

45.4343N 1529.00 MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Dakshingles beverstaart (10) 329.50
SPECIFICATIES: Dakshingles hexagonaal (10) 369.50
Houtsoort onbehandeld, geschaafd lariks/douglas Dakshingles recht (10) v.a.279.50
Kenmerken hout kernvrij, gedroogd, A-kwaliteit
Afmeting 430x430cm OPTIE ACCESSOIRES
Kopmaat staanders 11.5x11.5cm Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1) 47.95
Kopmaat liggers 4x9cm Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Nokhoogte ca.330cm Dakgoot kunststof 100mm (1) 569.95
Doorloophoogte ca.203cm Dakgoot verzinkt 1225mm (1) 1139.00
Dakbedekking inbegrepen Optioneel Messing bol (1) 15.95

Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee

PRIEEL RHODOS

45.5050N 2959.00 MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Dakshingles beverstaart (15) 494,25
SPECIFICATIES: Dakshingles hexagonaal (15) 554.25
Houtsoort onbehandeld, geschaafd lariks/douglas Dakshingles recht (15) v.a. 419.25
Kenmerken hout kernvrij, gedroogd, A-kwaliteit
Afmeting 560x560cm OPTIE ACCESSOIRES
Kopmaat staanders 11.5x11.5cm Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Kopmaat liggers 4x9cm Dakgoot kunststof 100mm (1) 767.90
Nokhoogte ca.375cm Dakgoot verzinkt 1225mm (1) 1139.00

Doorloophoogte ca. 203cm
Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja

ol Meerweten [W]31:7[w]
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee o doze ‘3 T
producten?

Scande QR [W]roa’
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OVERKAPPINGEN

PRIEEL SAMOS

45.2949N 1539.00 MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Dakshingles beverstaart (8) 263.60
SPECIFICATIES: Dakshingles hexagonaal (8) 295.60
Houtsoort onbehandeld, geschaafd lariks/douglas Dakshingles recht (8) v.a.223.60
Kenmerken hout kernvrij, gedroogd, A-kwaliteit
Afmeting 490x290cm OPTIE ACCESSOIRES
Kopmaat staanders 11.5x11.5cm Bitumenkit 0.31ltr (4) 38.00
Kopmaat liggers 4x9cm Dakgoot kunststof 100mm (1) 569.95
Kopmaat ringbalk 5x11lcm Dakgoot verzinkt 125mm (1) 1139.00

Nokhoogte ca.290cm
Doorloophoogte ca.200cm
Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee

PRIEEL CORFU

45.3459N 1869.00 MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Dakshingles beverstaart (10) 329.50
SPECIFICATIES: Dakshingles hexagonaal (10) 369.50
Houtsoort onbehandeld, geschaafd lariks/douglas Dakshingles recht (10) v.a. 279.50
Kenmerken hout kernvrij, gedroogd, A-kwaliteit
Afmeting 594x340cm OPTIE ACCESSOIRES
Kopmaat staanders 11.5x11.5cm Bitumenkit 0.31ltr (4) 38.00
Kopmaat liggers 4x9cm Dakgoot kunststof 100mm (1) 569.95
Kopmaat ringbalk 5x11lcm Dakgoot verzinkt 125mm (1) 1139.00

Nokhoogte ca.310cm

Doorloophoogte ca. 214cm

Dakbedekking inbegrepen Optioneel

Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja Meer weten

overdeze
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Nee producten? ™y

A
Scande QR  [m] LM
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DHZ PRIEEL OBDAM

45.9018B 1549.00 MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Dakshingles beverstaart (10) 329.50
SPECIFICATIES: Dakshingles hexagonaal (10) 369.50
Houtsoort onbehandeld, fijnbezaagd lariks/douglas Dakshingles recht (10) v.a. 279.50
Kenmerken hout vers gezaagd, kernvrij, ongedroogd, A-kwaliteit
Afmeting 430x430cm OPTIE ACCESSOIRES
Kopmaat staanders 15x15cm Afdekkap (zonder messing bol) vierkant dak (1) 47.95
Kopmaat liggers 5x15cm Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Kopmaat ringbalk 5x15cm Dakgoot kunststof 100mm (1) 569.95
Nokhoogte ca.375cm Dakgoot verzinkt 1225mm (1) 1139.00
Doorloophoogte ca.230cm Messing bol (1) 15.95

Dakbedekking inbegrepen Optioneel
Bevestigingsmaterialen inbegrepen Ja
Doe-het-zelf (zelf op maat zagen) Ja

Prieel Samos Wcl. wanden

Meerweten [®]15*3r[=]

overdeze Iy AT,
producten? [RICel~{
ScandeQR [&] ?.'-E!_.“
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RED CLASS PLATDAKODENSE

46.1020B Basis platdak XL B550xD378cm 3849.00 46.1030B Basis platdak XXL B650xD450cm 4649.00
46.1021 Uitbreidingsset platdak XL B250xD378cm 1369.00 46.1031 Uitbreidingsset platdak XXL B300xD450cm 1729.00

PRODUCTSPECIFICATIES:

Houtsoort Red Class

Trio verlijmde staanders 14x14cm

Trio verlijmde ringbalken 14x14cm
Dakconstructie gordingen 6.5x17.5cm

Schoren 6.5x14cm

Dakbeschot 1.8x14.5cm

Boeidelen 28x19.5cm + sierlijst 28x9cm
Bevestigingsmaterialen en opbouwhandleiding
Excl. EPDM (zie samenstellingen)

Incl. bevestigingsmaterialen en opbouwhandleiding

Basis XL Uitbreiding XL

Basis XXL Uitbreiding XXL

200

Extra opties Basis XL  Uitbreiding XL Basis XXL Uitbreiding XXL
Aluminium daktrim 46.1020T  46.1021T 46.1030T 46.1031T
Antraciet daktrim 46.1020TZ 46.1021TZ 46.1030TZ 46.1031TZ
Betonpoeren 6 st. 2 st. 6 st. 2 st.

Voor meer toebehoren / opties:

Betonpoeren pagina 428

Wanden pagina 213

Hekwerken pagina 49

Ramen en deuren pagina 414

Platte daken opties pagina 432

De verblijven op deze pagina worden excl. EPDM geleverd,
de samenstellingen 1 t/m 12 zijn incl. EPDM!

Zijaanzicht Zijaanzicht
platdak XL platdak XXL




OVERKAPPINGEN

COMBINATIES BUITENVERBLIJF ODENSE XL EN XXL

PLAT DAKODENSE, TYPE 1 PLAT DAKODENSE, TYPE 2
= 550x378cm / 650x450cm = 550x378cm / 650x450cm

46.1020 Odense XL 550x378cm geimpregneerd 4489.00 46.1122 Odense XL 550x378cm geimpregneerd 5039.00
46.1030 Odense XXL 650x450cm geimpregneerd 5409.00 46.1122ZW Odense XL 550x378cm zwart gespoten 5159.00
46.1133 Odense XXL 650x450cm geimpregneerd 5999.00
46.1133ZW Odense XXL 650x450cm zwart gespoten 6139.00

PLAT DAKODENSE, TYPE 3 PLAT DAKODENSE, TYPE 4
= 550x378cm / 650x450cm = 550x378cm / 650x450cm

46.1123 Odense XL 550x378cm geimpregneerd 6159.00 46.1124 Odense XL 550x378cm geimpregneerd 5259.00
46.1123ZW Odense XL 550x378cm zwart gespoten 6419.00 46.1124ZW Odense XL 550x378cm zwart gespoten 5479.00
46.1134 Odense XXL 650x450cm geimpregneerd 7239.00 46.1135 Odense XXL 650x450cm geimpregneerd 6309.00
46.1134ZW Odense XXL 650x450cm zwart gespoten  7519.00 46.1135ZW Odense XXL 650x450cm zwart gespoten  6549.00

Meerweten [W]%LES

Alle samenstellingen worden als bouwpakket geleverd en zijn uitgevoerd met enkelzijdige Zweedse rabatplanken. p?ggzgfezﬁo b7

Op pagina 213 vindt u een overzicht van de optionele wanden en op pagina 414 van de optionele deuren/ramen. Scande QR [w]tan
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COMBINATIES BUITENVERBLIJF ODENSE XL EN XXL

PLAT DAKODENSE, TYPE 5 PLAT DAKODENSE, TYPE 6
= 793x378cm / 943x450cm = 793x378cm / 943x450cm

46.1125 Odense XL 793x378cm geimpregneerd 6109.00 46.1126 Odense XL 793x378cm geimpregneerd 6869.00
46.1136 Odense XXL 943x450cm geimpregneerd  7479.00 46.1126ZW Odense XL 793x378cm zwart gespoten 7069.00
46.1137 Odense XXL 943x450cm geimpregneerd  8329.00
46.1137ZW Odense XXL 943x450cm zwart gespoten  8569.00

PLAT DAKODENSE, TYPE 7 PLAT DAKODENSE, TYPE 8
= 793x378cm / 943x450cm = 793x378cm / 943x450cm

46.1127 Odense XL 793x378cm geimpregneerd 7889.00 46.1128 Odense XL 793x378cm geimpregneerd 7709.00
46.1127ZW Odense XL 793x378cm zwart gespoten 8099.00 46.1128ZW Odense XL 793x378cm zwart gespoten 7929.00
46.1138 Odense XXL 943x450cm geimpregneerd  9389.00 46.1139 Odense XXL 943x450cm geimpregneerd  9209.00
46.1138ZW Odense XXL 943x450cm zwart gespoten  9619.00 46.1139ZW Odense XXL 943x450cm zwart gespoten  9439.00
. (5]
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De bovenstaande samenstellingen zijn voorbeelden. Uw dealer kan desgewenst een tuinverblijf op maat samenstellen.
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OVERKAPPINGEN

COMBINATIES BUITENVERBLIJF ODENSE XL EN XXL

PLAT DAKODENSE, TYPE 9 PLAT DAKODENSE, TYPE 10
= 1036x378cm /1236x450cm = 1036x378cm /1236x450cm

46.1129 Odense XL 1036x378cm geimpregneerd 7899.00 46.1130 Odense XL 1036x378cm geimpregneerd 10079.00
46.1140 Odense XXL 1236x450cm geimpregneerd 9529.00 46.1130ZW Odense XL 1036x378cm zwart gespoten  10409.00
46.1141 Odense XXL 1236x450cm geimpregneerd 11889.00
46.1141ZW Odense XXL 1236x450cm zwart gespoten 12269.00

PLAT DAKODENSE, TYPE 11 PLAT DAKODENSE, TYPE 12
= 1036x378cm / 1236x450cm = 1036x378cm /1236x450cm

46.1131 Odense XL 1036x378cm geimpregneerd 10339.00 46.1132 Odense XL 1036x378cm geimpregneerd 11029.00
46.1131ZW Odense XL 1036x378cm zwart gespoten 10789.00 46.1132ZW Odense XL 1036x378cm zwart gespoten  11489.00
46.1142 Odense XXL 1236x450cm geimpregneerd 12179.00 46.1143 Odense XXL 1236x450cm geimpregneerd 12889.00
46.11427ZW Odense XXL 1236x450cm zwart gespoten 12659.00 46.1143ZW Odense XXL 1236x450cm zwart gespoten 13419.00

Meer weten Eﬁﬁl
Alle samenstellingen worden als bouwpakket geleverd en zijn uitgevoerd met enkelzijdige Zweedse rabatplanken. p?ggz gsezr?‘, B o 1‘?'

Op pagina 213 vindt u een overzicht van de optionele wanden en op pagina 414 van de optionele deuren/ramen. Scan de QR Ei g0
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